
Programmas direktoram V.Kačanam

Pirmā grāmata par masu komunikācijas teorijām

Baltijas Starptautiskās akadēmijas profesors Arturs Priedītis ir sagatavojis latviešu 
valodā pirmo mācību grāmatu par masu komunikācijas teorijām. Kā zināms, 
augstskolās lekciju kurss par masu komunikāciju ieņem ļoti svarīgu vietu daudzās 
studiju programmās. Šo kursu rūpīgi apgūst, piemēram, topošie latviešu žurnālisti, 
sabiedrisko attiecību (Public Relations) speciālisti, politologi, sociologi, kuriem 
līdz šim bija pieejama literatūra vienīgi svešvalodās. Jaunajā mācību grāmatā 
„Masu komunikācijas teorijas” ir sešas nodaļas, iepazīstinot ne tikai ar galvenajām 
teorijām XX un XXI gadsimtā, bet arī detalizēti raksturojot komunikācijas būtību 
un kulturoloģisko aspektus, masu un elitāro kultūru, mediju lomu masu 
komunikācijā, masu komunikācijas tehnoloģijas. Darbu noslēdz plašs literatūras 
saraksts, un jaunā mācību grāmata pašlaik ir visiem pieejama elektroniskā veidā 
autora mājas lapā www.artursprieditis.narod.ru.  

http://www.artursprieditis.narod.ru/

